

SOS Dansk Autohjælp Vestsjælland ApS

Trafikcenter Alle 23

4200 Slagelse

(CVR-nr. 37 66 39 99)

Årsrapport for 2024

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2025

Henrik Ahlstrøm Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

2

Selskabet	SOS Dansk Autohjælp Vestsjælland ApS Trafikcenter Alle 23 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 37 66 39 99
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Direktion	Henrik Ahlstrøm Olsen Anders Kjærgaard Flink
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er autohjælp samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 366.218. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2024 og balancen pr. 31. december 2024.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har pr. 31. december 2024 tabt over halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for SOS Dansk Autohjælp Vestsjælland ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af eventuelle rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger til transport, fremmed arbejde samt hjælpematerialer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	10.820.149	10.333.460
1 Personaleomkostninger	-9.541.162	-8.373.046
Af- og nedskrivninger	-1.442.704	-1.390.148
Andre driftsomkostninger	-3.411	0
Driftsresultat	-167.128	570.266
Andre finansielle indtægter	12.706	4.470
Andre finansielle omkostninger	-314.823	-201.657
Resultat før skat	-469.245	373.079
2 Skat af årets resultat	103.027	-88.918
ÅRETS RESULTAT	-366.218	284.161
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	285.000
Overført resultat	-366.218	-839
Anvendelse i alt	-366.218	284.161

Balance pr. 31. december

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Indretning af lejede lokaler	411.800	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.755.450	4.341.971
Materielle anlægsaktiver i alt	5.167.250	4.341.971
Andre tilgodehavender	18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.000	18.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	5.185.250	4.359.971
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.000	168.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.609.395
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	136.884	0
Andre tilgodehavender	52.384	47.442
Periodeafgrænsningsposter	281.715	58.084
Tilgodehavender i alt	520.983	1.883.671
Likvide beholdninger	373.832	591.430
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	894.815	2.475.101
AKTIVER I ALT	6.080.065	6.835.072

Balance pr. 31. december

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-41.822	324.396
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	285.000
EGENKAPITAL I ALT	8.178	659.396
Udskudt skat	52.862	19.005
HENSÆTTELSER I ALT	52.862	19.005
Leasingforpligtelser	3.020.337	2.972.615
4 Langfristet gæld i alt	3.020.337	2.972.615
Leasingforpligtelser	1.415.552	1.282.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser	554.054	421.114
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.333	37.513
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	94.231
Anden gæld	996.749	1.348.227
Kortfristet gæld i alt	2.998.688	3.184.056
GÆLD I ALT	6.019.025	6.156.671
PASSIVER I ALT	6.080.065	6.835.072
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	8.314.040	7.306.414
Pensioner	1.052.612	928.965
Andre udgifter til social sikring	174.510	137.667
	<u>9.541.162</u>	<u>8.373.046</u>
 Gennemsnitligt antal ansatte	<u>15</u>	<u>14</u>
 2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-136.884	94.231
Årets regulering af udskudt skat	33.857	-5.313
	<u>-103.027</u>	<u>88.918</u>
 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
I posten Andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår finansielle leasingaktiver med en bogført værdi på kr. 4.633.937.		
 4 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		
 5 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret over for tilknyttede virksomheders bankgæld. Gæld pr. statusdagen, kr.	<u>1.230.065</u>	

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>52.452</u>	

Sambeskatning

SOS Dansk Autohjælp Vestsjælland ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til Skattestyrelsen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Svane Køge Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

6 Nærtstående parter**Koncernforhold**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Svane Køge Holding ApS, Køge, cvr. nr. 31 47 58 13.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Ahlstrøm Olsen

Direktion

Serienummer: 21d4ef7d-f320-4660-9dc4-9047f6320a80

IP: 31.3.xxx.xxx

2025-05-16 12:07:10 UTC



Anders Kjærgaard Flink

Direktion

Serienummer: 274430a6-9129-4be0-9df2-38c83ba646d0

IP: 212.97.xxx.xxx

2025-05-16 12:09:33 UTC



Rasmus Emil Dehn Larsen

ADDERE REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34589992

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: 2fdb4635-5525-4eb9-a9c1-f6d949d15b40

IP: 80.63.xxx.xxx

2025-05-18 13:23:26 UTC



Henrik Ahlstrøm Olsen

Dirigent

Serienummer: 21d4ef7d-f320-4660-9dc4-9047f6320a80

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-05-18 13:26:45 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.